i
O0/71€11

KaMsiIcTHI ayiaHsl AZJacBKa aybUIABIK, OKpYTiHiH 2026-2028 xxpuinapra apHaFas O10KeTi
TypaJIbl

Kocranaii 06spicel KaMbICThl aynanbl MocauxaThlHbIH 2025 xbUarbl 30 sxenTokcaHniarbl Ne
409 menrimi
3KAUW-ubIH eckepTiieci!

Ocpl 1mrenrim 01.01.2026 Gactam KoigaHbICKaA €HI13UIE]

Kazakcran PecnyOnukaceiabsig bromker kogekcinin 91-6a0w1 3-tapmarbina, "KazakcTan
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 Oackapy Typajsl"
Kazakctan PecmyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0b1 1-TapMarbiHBIH 1) TapMmakiiacblHa COWKEC
Kamebictsl aynanabik Maciuxatsl [IHEIIIM KABBIJIJIAJIBI:

1. KambicThl ayganbl AnmaeBka aybUIIbIK OKpyTiHiH 2026-2028 xpuimapra apHaIFaH
Oro/keTi TuiciHmIe 1, 2 )oHe 3 - KochIMIIajapra coiikec, oHbIH imiHae 2026 xKbUiFa MbIHA 1Al
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipicTep — 42943,0 MBIH TEHre, OHBIH 1IITH/E:

CaJIBIKTBIK TyciMjiep OoiibiHIa — 15579,0 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep OoribiaIa — 50,0 MBIH TEHTe;

TpaHcdepTTep Tycimi OolibiHIIa — 27314,0 MbIH TeHTE;

2) weirbiHaap — 42943,0 MbIH TEHTE;

3) Kap kbl aKTUBTEPIMEH orepanusiiap OoibiHIa canbio — 0,0 MbIH TeHre;

4) 6romKeT TanmbUIBIFRI (TTpoduruTi) — 0,0 MBIH TEHTE;

5) GroJKET TaNIBbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (MpodunuTin naaanany) — 0,0 MbIH TEHTe.

2. KaMmbICThI ayaaHbl AJJa€BKa aybUIABIK OKPYTIHIH OIOJKETIHE ayJaHbIK OFOJKETTEH
OepiieTiH cyOBeHITHsIap KoJeMi KO3/IeITeH1 €CKePUICIH, OHBIH 1ITIH/IE:

2026 xpiira 27314,0 MBIH TEHI'e COMachIH/A,
2027 xpurra 47250,0 MBIH TEHIe COMAacChIHAA,
2028 xpiira 42764,0 MBIH TeHI'e COMachIH/A.
3. 2026 xbutra apHaJdFaH aybUIABIK OIOKETTEPAl aTKapy MPOIECIHIE CEKBECTPIICyTe
KaATMaWThIH, OI0JDKETTIK OarmapiaamManapablH Ti30eci OEKITIIMEreH.
4. Ocsl memniM 2026 xxbutFbl 1 KaHTapJaH GacTar KoJIJaHbICKa HT131Ie/I].

KaMprcThr ayaHIbIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFACHI H. HckakoB
MoacnuxaTThlH
2025 xpurrs! "30" xKeaTOKCaH aFbI
Ne 409 mernrimine

1-KoceIMIIIa

AnaeBka aysUINBIK OKpYTiHiH 2026 KbUEFa apHAIFaH Or0[pKeTi



CanaTebl

CBIHBIOBI

01

04

05

01

02

Kimri ceIHBIOBI

Artaysl

L. Kipictep
CanbIKTBIK TYCIMIED
TalOwIC calbIFbI
JKeke TaObIC CalIbIFBI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
CaJTBIKTAP

Kep canbirel

Kemnik kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJIbIK

Tayapunapra,
KYMBICTap MeEH
KbI3METTEpre iIliKi
caJIbIKTap

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapabl
naijanaHynaH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBIK eMec
TyciMaep
MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIiH
KipicTep

AyIaHIBIK MaHBI3BI
6ap  KajaHBIH,
aybUIIBIH, KCHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYITiH
KOMMYHAaJIJIBIK
MYJKiH  Kaifa
OepylneH TycCeTiH
Kipicrep
Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MemiekeTTik
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYpFaH
opraHJapbliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHpapIbIH
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap  KamaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

(

COMaCLI, MbIH TCHI'C

42943,0
15579,0
10930,0
10930,0

2966,0

60,0
41,0

2865,0

1683,0

1683,0

50,0

50,0

50,0

27314,0

27314,0

273140



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

01

07

Kimri gyskims

Comacsl,

BromkerTik Oarmapnamanap/abiH SKiMIIici

barnapnama

124

001

124

008

TEHIe

ATaysl
II. lereiHmap 429430

Kannosr

CHUIATTAFBI

MEMJIEKETTIK 349420
KOPCETINEeTiH

KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
backapyablH

K & J1 T Bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHIAUTHIH
oKINal,
aTKapYIIbl JKOHE

34942,0

Oacka opraniap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

349420

AynaHIBIK

MaHbI3bI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH 34942.0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET1

KBI3METTEP

TypfblH
yi-kommyHanask 5012,0
MIapyalnIbUTBIK

Enni -
MEKCHIEPAl 5012,0
KOPKEUTY

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

5012,0

Ennmi
MEKeHJIepIeTi
5012,0

MBIH



12

124

013

Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

Koxixk

HOHE H989,0

KOMMYHUKaIUsA

ABTOMOOHIIB

KOJIri

2989,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

2989,0

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

AynaHabIK

MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,

ayeuigapaa
KEHTTepIae,

ayblIIBIK 2989,0
OKpyTrTepe
aBTOMOOMIb
JKOJITAPBIHBIH

JKYMBIC

icreyin

KaMTaMachbI3 €Ty

III. Kapxsl

aKTUBTEPIMCH

0,0

omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIO

IV. Brooaxer
tanmsieiFel (0,0
TPOUIINTI)

V. Dbroomxer
TaNmbUIBIFbIH
Kapkputanaeipy (0,0
npoGUINTIiH
naiinanany)

MoacnuxaTThIH

2025 xputFsl "30" JKeNTOKCAHIaFbI

AtaeBKa ayBUIIBIK, OKpYTiHiH 2027 XKBUFa apHAJFaH 010pKeTi

CanaTebl

CBIHBIOBI

01

Kimi ceIHBIOBI

Artaysl

I. Kipicrep

Ne 409 memimine

2-KOCBIMIIIA

Comacsl, MBIH TEHI'€

63178,0

CanpIKThIK TYCiMaep 15875,0

TaObIc calIbIFbI

11138,0

Kexke Tabwic canerrer  11138,0



04

05
2

01
5

02

DYHKIIMOHAJBIK TOII

Kimni yskius

Menmikke
CallblHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
CaJIBIKTAP

Kep canbirsl

Kemnik kypannapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
KYMBICTap MeEH
KbI3METTepre iIiKi
caJbIKTap

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl
najanaHyian
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBIK  emec
TyciMaep

MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIH
KipicTep

AyIaHOBIK MaHBI3BI
6ap  KajaHBIH,
aybUIIbIH, KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYTTIH
KOMMYHaJIJIBIK
MYJKiH  JKaifa
OepylneH TycCeTiH
Kipictep
Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MemiekeTTik
GacKapybIH KOFaphbl
TYypfaH
oprangapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapabiH
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap  KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITICi

barnapnama

Artaysl

(

3022,0

61,0
42,0

2919,0

1715,0

1715,0

53,0

53,0

53,0

47250,0

47250,0

47250,0

ComMachl,
TEHre

MBIH



01
1
124
07
3
124
12

001

008

II. OIsrFeamap 63178,0

Kanmer

CHUIATTAFBI

MEMIIEKETTIK 50577,0
KOPCETIICTIH

KBI3METTED

MewmutekeTTik
GackapyabiH

K & J1 T Bl
Q)yHKuI/IsinapHH 50577.0
OPBIHIANTHIH

oKI1nal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka oprangap

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT, 50577.0
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparbl

AynaHabik

MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEeHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 50577,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprbelH
yH-KOMMYHaJAbIK 9463,0
IapyanibLIbIK

Enni -
MEKEeHIepal 9463,0
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

9463,0

Ennmi
MEKeHIepaeri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

9463,0

Kenix xoHe
KOMMyHI/IKaHI/ISI

3138,0

AB]?O.MO6I/IJ'IB 3138,0
KOJIiri

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana



124

013

, AYBUI, KEHT, 3138
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH

ammaparsl

AynaHabIK

MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayeungapaa
KeHTTepae,

ayBlIIBIK 3138,0
OKpyrTepae
aBTOMOOMJIb
JKOJITAPBIHBIH

JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

III.  Kapxsl
AKTHBTEpPIMEH
omnepanusiap
GoiipIHIIa cabI0

0,0

1V. bromgxer

TaMIBUIBIFbI
npoduIuTi)

V. broagxer
TalnIbIJIBIFBIH

(0,0

Kapxputanaeipy (0,0

npodUINTIH
naiinanany)

MoacnuxaTThIH

2025 xputFbl "30" jKeNTOKCAHIaFbI

Ne 409 memimine

3-KOCBIMIIIA

AtaeBKa ayBUIIBIK, OKpYTiHiH 2028 KbeUFa apHAFaH 010pKeTi

CanaTtsl

CBIHBIOBI

01

04

Kimni CBIHBIOBI

Artaysl

I. Kipicrep
CaJpIKTHIK TYCIMICP
TabwIC CaIbIFbI
JKeke TaOBIC CabIFBI

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

Mymikke caabIHATHIH
caJbIKTap

Kep canbirs

Kemik kypaiamapbiHa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

Comacel, MBIH TEHI'€

58997,0
16178,0
11349,0
11349,0

3082,0

63,0

44,0

2975.0



05
2

01
5

02

DYHKIIMOHAJIBIK TOII

Kimni yskius

01

Tayapnapra,

JKYMBICTApFa JKOHE
KepceTineTiHn 1747,0
KBI3METTepTe

CallBIHAThIH  1IIKi
cajbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapsl

. . 1747,0
naiiajaHraHpl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
CanBIKTBIK eMecC

. 55,0
TyCcimzep
MeMIeKeTTiK

MEHIIKTeH TyceTiH 55,0
Kipicrep
AyIaHIBIK MaHBI3BI
6ap  KajaHBIH,
aybUIIbIH, KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYITiH
KOMMYHaJJIBIK
MYJIKiH  KaiFa
OepylneH TycCeTiH
KipicTep

55,0

Tpancoeprrepnin

. . 42764,0
Tycimzepi

MeMitekeTTik
OGacKapy/IbIH KOFaphl
TYypfraH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

42764,0

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

6ap  KalaHbIH) 42764,0
OIOIKETIHEH

TpaHcepTTep

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITiCi

Barnapnama

ComMachl,
TEHTE
Artaysl
II. HIsrFeramap 58997,0
Kannou
CUIIAaTTaFkl
MEMIJIEKETTIK 45765,0
KOpCEeTiNeTiH

KbI3METTEp

MBIH



1
124
07
3
124
12
1
124

001

008

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl

(hyHKOUSTIAPEIH 45765,0
OPBIHIANTHIH
OKinni,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHiap

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 45765.0
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

AynaHABIK

MaHBI3bI O0ap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 45765,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 eTy
JKOHIHAET]

KBI3METTEP

TypfblH
yii-kommyHanasK 9937,0
MIapyalIbUTBIK

Enni -
MEKEeHIepAl 9937,0
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapathbl

9937,0

Ennmi
MEKeHJepIerTi
Kemenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

9937,0

Koxix xoHe
KOMMYHUKAITHS

3295,0

AB”le'MO6I/IJIB 32950
KOJIIri

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

3295,0

AynaHabik
MaHBI3Bl Oap



Kananap/ja,
aysuigapna
KeHTTepIe,

013 Ay BUIBIK 3295,0
OKpyrrepae
aBTOMOOMIIB
JKOJIJAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachbl3 eTy

III. Kapxsl
AKTHBTEPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIIO

0,0

1V. brogxer
tanmeieiFel - (0,0
npoduIuTi)

V. bromgxer
TaNIIbIIBIFbIH
Kap>xputanaeipy (0,0
npoGUIHUTIH
naianany)

© 2012. Kazakcran Pecniybnukace! Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



