

Қамысты ауданы Адаевка ауылдық округінің 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті туралы

Қостанай облысы Қамысты ауданы мәслихатының 2025 жылғы 30 желтоқсандағы № 409 шешімі

ЗҚАИ-ның ескертпесі!

Осы шешім 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі

Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 91-бабы 3-тармағына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 1-тармағының 1) тармақшасына сәйкес Қамысты аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Қамысты ауданы Адаевка ауылдық округінің 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 - қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 42943,0 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер бойынша – 15579,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер бойынша – 50,0 мың теңге;

трансферттер түсімі бойынша – 27314,0 мың теңге;

2) шығындар – 42943,0 мың теңге;

3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;

4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.

2. Қамысты ауданы Адаевка ауылдық округінің бюджетіне аудандық бюджеттен берілетін субвенциялар көлемі көзделгені ескерілсін, оның ішінде:

2026 жылға 27314,0 мың теңге сомасында;

2027 жылға 47250,0 мың теңге сомасында;

2028 жылға 42764,0 мың теңге сомасында.

3. 2026 жылға арналған ауылдық бюджеттерді атқару процесінде секвестрлеуге жатпайтын, бюджеттік бағдарламалардың тізбесі бекітілмеген.

4. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Қамысты аудандық мәслихатының төрағасы

Н. Исаков

Мәслихаттың

2025 жылғы "30" желтоқсандағы

№ 409 шешіміне

1-қосымша

Адаевка ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты		Атауы	Сомасы, мың теңге	
	Сыныбы			
		Кіші сыныбы		
			I. Кірістер	42943,0
1			Салықтық түсімдер	15579,0
	01		Табыс салығы	10930,0
		2	Жеке табыс салығы	10930,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	2966,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	60,0
		3	Жер салығы	41,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	2865,0
	05		Тауарларға, жұмыстар мен қызметтерге ішкі салықтар	1683,0
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланудан түсетін түсімдер	1683,0
2			Салықтық емес түсімдер	50,0
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	50,0
		5	Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің коммуналдық мүлкін жалға беруден түсетін кірістер	50,0
5			Трансферттердің түсімдері	27314,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	27314,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	27314,0

Функционалдық топ					Сомасы, мың теңге
Кіші функция					
		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
		Бағдарлама			
				Атауы	
				II. Шығындар	42943,0
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	34942,0
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	34942,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	34942,0
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	34942,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	5012,0
	3			Елді мекендерді көркейту	5012,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5012,0
			008	Елді мекендердегі	5012,0

				көшелерді жарықтандыру	
12				Көлік және коммуникация	2989,0
	1			Автомобиль көлігі	2989,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	2989,0
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	2989,0
				III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
				IV. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
				V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

Мәслихаттың
2025 жылғы "30" желтоқсандағы
№ 409 шешіміне
2-қосымша

Адаевка ауылдық округінің 2027 жылға арналған бюджеті

Санаты	Сыныбы		Атауы	Сомасы, мың теңге
		Кіші сыныбы		
			I. Кірістер	63178,0
1			Салықтық түсімдер	15875,0
	01		Табыс салығы	11138,0
		2	Жеке табыс салығы	11138,0

	04		Меншікке салынатын салықтар	3022,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	61,0
		3	Жер салығы	42,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	2919,0
	05		Тауарларға, жұмыстар мен қызметтерге ішкі салықтар	1715,0
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланудан түсетін түсімдер	1715,0
2			Салықтық емес түсімдер	53,0
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	53,0
		5	Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің коммуналдық мүлкін жалға беруден түсетін кірістер	53,0
5			Трансферттердің түсімдері	47250,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	47250,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	47250,0

Функционалдық топ					Сомасы, мың теңге
	Кіші функция				
		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
		Бағдарлама			
			Атауы		

				II. Шығындар	63178,0
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	50577,0
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	50577,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	50577,0
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	50577,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	9463,0
	3			Елді - мекендерді көркейту	9463,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	9463,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	9463,0
12				Көлік және коммуникация	3138,0
	1			Автомобиль көлігі	3138,0
				Аудандық маңызы бар қала	

		124		, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	3138,0
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда , кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	3138,0
				III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
				IV. Бюджет тапшылығы (0,0 профициті)	0,0
				V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (0,0 профицитін пайдалану)	0,0

Мәслихаттың
2025 жылғы "30" желтоқсандағы
№ 409 шешіміне
3-қосымша

Адаевка ауылдық округінің 2028 жылға арналған бюджеті

Санаты		Сыныбы		Атауы	Сомасы, мың теңге
		Кіші сыныбы			
				I. Кірістер	58997,0
1				Салықтық түсімдер	16178,0
	01			Табыс салығы	11349,0
		2		Жеке табыс салығы	11349,0
	04			Меншікке салынатын салықтар	3082,0
		1		Мүлікке салынатын салықтар	63,0
		3		Жер салығы	44,0
		4		Көлік құралдарына салынатын салық	2975,0

	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	1747,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	1747,0
2			Салықтық емес түсімдер	55,0
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	55,0
		5	Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің коммуналдық мүлкін жалға беруден түсетін кірістер	55,0
5			Трансферттердің түсімдері	42764,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	42764,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	42764,0

Функционалдық топ					Сомасы, мың теңге
Кіші функция					
		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
		Бағдарлама			
				Атауы	
				II. Шығындар	58997,0
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	45765,0

	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	45765,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	45765,0
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	45765,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	9937,0
	3			Елді мекендерді көркейту	9937,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	9937,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	9937,0
12				Көлік және коммуникация	3295,0
	1			Автомобиль көлігі	3295,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	3295,0
				Аудандық маңызы бар	

			013	қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	3295,0
				III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
				IV. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0,0
				V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0,0